CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.O 0280 DE 2010

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - NOMEAR WANDERLEY GONCALVES FREITAS, matrícula nO
11.298, para exercer o Cargo em Comissão de Assessoramento, CL-02, na Seção de
Administração de Sistemas. (CC).

2 - EXONERAR JULIANA DE CARVALHO MELLO, matrícula nO
12.530, do Cargo em Comissão de Assessoramento, CL-02, da Seção de
Administração de Sistemas, bem como devol ê-Ia à lotação de origem. (CC).

"'/u.",1 de 2010.